19,02.2026, ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России
Иата, место провqдения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ортодонтия (31.08.77)

Председательствовал: Д. С. Кравченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. В. Амбарцумян
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. М. Периханян

Ю. Б. Аведов
(И.О. Фамилия)

Н. В. Беляев

57

(И.О. Фамилия)

Ю. В. Волкова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Гаврилов
(И.О. Фамилия)

А. А. Ерешко
(И.О. Фамилия)

С. В. Коларж
(И.О. Фамилия)

С. А. Кустулиди
(И.О. Фамилия)

Ю. И. Крян
(И.О. Фамилия)

Л. П. Лазарева
(И.О, Фамилия)

В. А. Филиппова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии угверщден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.04,2024 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022r. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность

Исмаилова Екатерина Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Председатель

3аместител и п редседателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

бп^iztддИО\ (подпись)

. В. Амбарцумян

Ю. Б. Аведов
(И.О. Фамилия)

Н. В. Беляев
(подпись)

("одп"сф

(И.О. Фамилия)

Ю. В. Волкова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Гаврилов
(И.О. Фамилия)

А. А. Ерешко

(подпись)

(подпись) (И.О. Фамилия)

2